
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

15 августа 2019 год                                                                                    №107/34 
г. Благовещенск 

 
 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий 
 

 

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 

года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан для исключения из резерва составов участковых 

комиссий муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из 

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
Председатель территориальной  
      избирательной комиссии                                                  Т.В.Романенкова 

 

 

  Секретарь территориальной  

   избирательной комиссии                                                         Н.Н.Аносова 

 
 



 
 
 
 
Приложение к решению ТИК  

муниципального района Благовещенский район     
               Республики Башкортостан  

 № 107/34 от 15 августа 2019 года 
 

СПИСОК  

кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных 

комиссий муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка. 

 
№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

Наименование субъекта выдвижения Номер 

избирательного 

участка 
1 Фазрахманов Тимур 

Азатович 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии ЛДПР 

 

 

1479 

2 Валиахметов Тимур 

Айратович 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии ЛДПР 

 

1481 

3 Аюпов Дамир 

Сабирович 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии ЛДПР 

 

1483 

4 Емелев Данила 

Александрович 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии ЛДПР 

 

1487 

5 Хасанов Кирилл 

Раульевич 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии ЛДПР 

 

1493 

6 Стебо Павел 

Владимирович 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии ЛДПР 

 

1494 

7 Байбурин Руслан 

Ильдарович 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии ЛДПР 

 

1495 

8 Гордеева Ирина 

Виниаминовна 

Собрание избирателей по месту работы 1494 

9 Летинская Наталья 

Михайловна 

Собрание избирателей по месту работы 1501 

10 Кузнецова Светлана 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1505 

11 Арапов Василий 

Владимирович 

Собрание избирателей по месту работы 1509 

12 Васюков Вадим 

Вячеславович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1516 

13 Степина Марина 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1516 

14 Махмутова Руниза 

Шамсирахмановна 

Собрание избирателей по месту работы 1516 

15 Комарова Наталья 

Леонидовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1519 

16 Минниахметова 

Фагиля Имаевна 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1522 

 


